2

[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.09.2024  №  780-ПГ

г. Котельники

О создании рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории городского округа Котельники
Московской области

           В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ                                    «О занятости населения в Российской Федерации», в рамках исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571                          «Об утверждении Положения о создании деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», письма Министерства социального развития Московской области                     от 22.07.2024 № 20ИСХ-11223, в целях противодействия нелегальной занятости на территории городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Утвердить положение о рабочей группе Межведомственной комиссии                                    по противодействию нелегальной занятости на территории городского округа Котельники Московской области (приложение 1).
2. Утвердить состав рабочей группы Межведомственной комиссии                                           по противодействию нелегальной занятости на территории городского округа Котельники Московской области (приложение 2).
3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
4. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Хамидуллину С.И.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы городского округа Котельники Московской области          Дорошенко Е.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы городского округа
Котельники Московской области                                                                М.В. Соболев

image1.png
DDD)